
Accenture nikdy mít nebudu. Na viděnou v 
Accenture!

Ahoj, jsem Anička a ve společnosti Accenture 
pracuji jako Management Consulting Analyst. Já
jsem vystudovala VŠE v Praze a mým oborem
byly Mezinárodní vztahy. 3x jsem vyjela na
Erasmus, takže po návratu jsem hledala
multikulturní a mezinárodní prostředí. Studovala
jsem ve Velké Británii, Francii a v Belgii. Já jsem
hledala práci ve velké mezinárodní multikulturní
společnosti, a proto jsem si vybrala Accenture. 
Já jsem se o Accenture dozvěděla snadno
protože je to známá společnost, která pracuje ve
Strategy and Consulting Technology, Digital 
Operations, tedy působí ve všech oblastech, 
proto to bylo docela snadné. Proces recruitingu
mě docela překvapil. Neměla jsem jen
standardní pohovor, ale měla jsem i kreativní
usecase. Byla jsem tím velmi překvapena, 
protože jsem si tím ujasnila, že Accenture hledá
kreativní lidi, co mají out-of-the-box thinking. 
Momentálně pracuju na 3 projektech, mám tak
různorodou práci. Například od podpory
digitálních produktů pro elektromobilitu a design 
prediktivní analýzy až po vývoj marketingové
strategie pro jednu z nejznámějších NGOs. 
Accenture dává velký prostor pro personální a 
profesionální rozvoj. Proto jsem našla všechno, 
co jsem hledala. Nejvíc mě v Accenture baví
možnost vzdělávání, skvělí lidé, co jsou kolem
nás, moji seniorní kolegové, kteří mi vždy mohou
podat helping hand, pokud bych potřebovala. 
Celá ta práce tahá ke svému personálnímu
pokroku a rozvoji, což mě baví nejvíc. Ideální
kandidát do Consultingu by měl mít nějakou
agilitu, tedy schopnost přizpůsobit se rychle se 
měnícím podmínkám a mít velmi dobré
komunikační dovednosti Můj hlavní cíl v 
Accenture je každodenní rozvoj. Můj hlavní
strach je pocit stagnace. Doufám, že ho v

ANIČKA: MANAGEMENT 
CONSULTING ANALYST
VIDEO TRANSCRIPT

Copyright © 2022 Accenture
All rights reserved.

Accenture and its logo
are registered trademarks
of Accenture.


	Slide Number 1

